
5

2

3

8

7

1

8

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月13日（木）5回浦和2日

 3R サラ系３歳　四 １４７万上２５０万未満 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 重  

【本賞金】1 着：1,200,000 円　／　2 着：420,000 円　／　3 着：240,000 円　／　4 着：180,000 円　／　5 着：120,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ミドゥス
父:カジノドライヴ  母:ジャングルムーン

牝  3 酒井忍
54.0

1:30.6
(－)

1-1-1-1 39.7 － 1 444
(+5)

海馬澤司（浦和）
神田成二
阿部　栄乃進

2 2 サンリード
父:カジノドライヴ  母:ラム

牝  3 橋本直哉
54.0

1:31.9
(6)

4-4-4-3 40.5 － 7 427
(-7)

海馬澤司（浦和）
齋藤直樹
室田　千秋

3 3 カシノキハル
父:トゥザワールド  母:スカイトウショウ

牝  3 赤津和希
▲51.0

1:32.2
(1 1/2)

2-2-3-4 40.8 － 5 447
(-2)

鹿沼良和（浦和）
柏木務
鳥谷　勝彦

4 9 アルジャディ
父:ワールドエース  母:オウバイ

牝  3 高橋哲也
54.0

1:32.2
(ハナ)

3-3-2-2 41.1 － 3 411
(-4)

箕輪武（浦和）
（株）ＳＫＴ
様似共栄牧場

5 8 イエローリボン
父:ハタノヴァンクール  母:デザートフラワー

牝  3 篠谷葵
▲51.0

1:32.4
(1)

6-6-7-5 40.7 － 2 455
(+1)

藤原智行（浦和）
加藤鈴幸
熊谷　武

6 1 ミハルプリンセス
父:ロードアルティマ  母:ジェネスタキオン

牝  3 内田利雄
54.0

1:32.7
(1 1/2)

9-9-6-6 40.9 － 9 419
(-4)

箕輪武（浦和）
（有）カネショウ
田中　裕之

7 10 ウッティンケリー
父:ストロングリターン  母:ヒシシンエイ

牡  3 吉留孝司
56.0

1:33.2
(2 1/2)

5-5-5-7 41.7 － 6 459
(+1)

岡田一男（浦和）
内山和樹
中山　高鹿康

8 7 ケルサス
父:モンテロッソ  母:タイセイゴディス

牝  3 寺島憂人
54.0

1:34.6
(7)

7-7-9-9 42.5 － 4 436
(+2)

水野貴史（浦和）
杉浦和也
大狩部牧場

9 4 ドラゴンヴィーナス
父:エイシンフラッシュ  母:キモンプライド

牝  3 岡部誠
54.0

1:35.0
(2)

8-8-8-8 42.9 － 8 404
(+1)

柘榴浩樹（浦和）
梁川正
ヤナガワ牧場

** 6 サノチナ
父:シニスターミニスター  母:プラチナムーン

牝  3 中島良美
★50.0

－
(除外)

- － － － 401
(-5)

川島豊（浦和）
（株）ファーストビジョン
豊洋牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,3,9,2,10,8,7,4,1

5,3,9,2,10,8,7,4,1

5,9,3,2,10,1,8,4,7

5,9,2,3,8,1,10,4,7

払戻金
単 勝 5 220円

複 勝 5 140円

2 500円

3 260円

ワイド 2-5 820円

3-5 500円

2-3 2,230円

枠 連 2-5 1,980円

枠 単 5-2 3,210円

馬 連 2-5 2,230円

馬 単 5-2 3,490円

3連複 2-3-5 6,080円

3連単 5-2-3 19,460円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


