	3R サラ系3歳 四 147万上250万未満						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 重			
【本賞金】1 着:1,200,000 円 / 2 着:420,000 円 / 3 着:240,000 円 / 4 着:180,000 円 / 5 着:120,000 円													
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	5	5	ミドゥス 父:カジノドライヴ 母:ジャングルムーン	牝 3	酒井忍 54.0	1:30.6 (—)	1-1-1-1	39.7	_	1	444 (+5)	海馬澤司(浦和) 神田成二 阿部 栄乃進	
2	2	2	サンリード 父:カジノドライヴ 母:ラム	牝 3	橋本直哉 54.0	1:31.9 (6)	4-4-4-3	40.5	_	7	427 (-7)	海馬澤司 (浦和) 齋藤直樹 室田 千秋	
3	3	3	カシノキハル 父:トゥザワールド 母:スカイトウショウ	牝 3	赤津和希 ▲51.0	1:32.2 (1 1/2)	2-2-3-4	40.8	_	5	447 (-2)	鹿沼良和(浦和) 柏木務 鳥谷 勝彦	
4	8	9	アルジャディ 父:ワールドエース 母:オウバイ	牝 3	高橋哲也 54.0	1:32.2 (ハナ)	3-3-2-2	41.1	_	3	411 (-4)	箕輪武(浦和) (株)SKT 様似共栄牧場	
5	7	8	イエローリボン 父:ハタノヴァンクール 母:デザートフラワー	牝 3	篠谷葵 ▲51.0	1:32.4	6-6-7-5	40.7	_	2	455 (+1)	藤原智行(浦和) 加藤鈴幸 熊谷 武	
6	1	1	ミハルプリンセス 父:ロードアルティマ 母:ジェネスタキオン	牝 3	内田利雄 54.0	1:32.7 (1 1/2)	9-9-6-6	40.9	-	9	419 (-4)	箕輪武(浦和) (有)カネショウ 田中 裕之	7
7	8	10	ウッティンケリー 父:ストロングリターン 母:ヒシシンエイ	牡 3	吉留孝司 56.0	1:33.2 (2 1/2)	5-5-5-7	41.7	_	6	459 (+1)	岡田一男(浦和) 内山和樹 中山 高鹿康	
8	7	7	ケルサス 父:モンテロッソ 母:タイセイゴディス	牝 3	寺島憂人 54.0	1:34.6 (7)	7-7-9-9	42.5	-	4	436 (+2)	水野貴史(浦和) 杉浦和也 大狩部牧場	
9	4	4	ドラゴンヴィーナス 父:エイシンフラッシュ 母:キモンプライド	牝 3	岡部誠 54.0	1:35.0 (2)	8-8-8-8	42.9	_	8	404 (+1)	柘榴浩樹(浦和) 梁川正 ヤナガワ牧場	
**	6	6	サ ノチナ 父:シニスターミニスター 母:プラチナムーン	牝 3	中島良美 ★50.0	— (除外)	_	-	_	-	401 (-5)	川島豊(浦和) (株)ファースト 豊洋牧場	・ビジョン

● コーナー通過順位

1コーナー	5,3,9,2,10,8,7,4,1			
2コーナー	5,3,9,2,10,8,7,4,1			
3コーナー	5,9,3,2,10,1,8,4,7			
4コーナー	5,9,2,3,8,1,10,4,7			

● 払戻金

単 勝	5	220円
複 勝	5	140円
	2	500円
	3	260円

ワイド	2-5	820円
	3-5	500円
	2-3	2,230円

枠 連	2-5	1,980円
枠 単	5-2	3,210円
馬連	2-5	2,230円
馬単	5-2	3,490円

3連複	2-3-5	6,080円	
3連単	5-2-3	19,460円	